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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 2-й тур, Матч №13

Неділя, 10.08.2025, 13:00, "Оболонь Арена", Київ. 24°C. Глядачі: 1860

«Оболонь» Київ

1 : 0

«Олександрія» Олександрія

31 Марченко Денис
5 Шевченко Євгеній
37 Дубко Валерій
95 Курко Василь
3 Приймак Владислав
55 Суханов Сергій
6 Чех Максим
8 Кулаковський Артем
10 Слободян Олег (К)
21 Бичек Костянтин
9 Устименко Денис

Запасні
1 Федорівський Назарій
23 Сташків Вадим
7 Блізніченко Віктор
70 Корх Кіріл
32 Ломницький Андрій
91 Лящук Ростислав
13 Мединський Ігор
40 Нестеренко Іван
24 Прокопенко Єгор
50 Семенов Дмитро
22 Фещенко Олександр
28 Чорний Артем

Тренер
Антоненко Олександр

30 Шевченко Микита (К)
8 Булеца Сергій
9 Мишньов Дмитро
16 Тео Ндіка
19 Жота
22 Скорко Даніл
27 Теді Цара
49 Матеус
50 Беіратче Жоселен
71 Шостак Денис
86 Боль Антон

Запасні
1 Долгий Віктор
2 Ухань Ілля
5 Фернандо Енріке
10 Кулаков Андрій
23 Огарков Микола
24 Хуссейн
44 Да Сільва Жонатан
55 Смирний Євгеній
59 Козак Артем
97 Прокопенко Назар

Тренер
Калиниченко Євгеній

Арбітр:
Кальонов Олександр
Асистент 1:
Гашков Євген
Асистент 2:
Дебенко Ігор
4-й арбітр:
Зайцев Андрій
Спостерігач арбітражу:
Монзуль Катерина

Арбітр VAR:
Козиряцький Максим
Асистент арбітра VAR:
Новохатній Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Абдула Анатолій
Делегат:
Прокопович Геннадій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 2-й тур, Матч №13
Неділя, 10.08.2025, 13:00, "Оболонь Арена", Київ. 24°C. Глядачі: 1860

«Оболонь» Київ 1 : 0 «Олександрія» Олександрія
2' 86 Боль Антон

5 Шевченко Євгеній 13'

6 Чех Максим 40'

3 Приймак Владислав 42'

42' 71 Шостак Денис

55 Суханов Сергій 46'

58' 19 Жота
24 Хуссейн

58' 49 Матеус
10 Кулаков Андрій

8 Кулаковський Артем
40 Нестеренко Іван 61'

9 Устименко Денис
24 Прокопенко Єгор 61'

6 Чех Максим
50 Семенов Дмитро 65'

70' 8 Булеца Сергій
44 Да Сільва Жонатан

70' 71 Шостак Денис
5 Фернандо Енріке

10 Слободян Олег
22 Фещенко Олександр 81'

21 Бичек Костянтин
13 Мединський Ігор 81'

86' 50 Беіратче Жоселен
23 Огарков Микола

13 Мединський Ігор 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


